
 

Ředitel neziskové organizace JITRO o.s.  

Zavedené občanské sdružení s 20letou tradicí hledá pracovníka na pozici ředitele/ředitelky. Jitro o.s. 
nabízí svým klientům komplexní program sociální péče o postižené občany a denní stacionář. Péče je 
rozšířena i o fakultativní služby jako je rehabilitace, hipoterapie, canisterapie, zájmové kroužky apod.  

Požadujeme  

 víceleté zkušenosti ve vedoucí pozici  

 velmi dobré manažerské dovednosti a zkušenosti, cílevědomost, systematičnost  

Výhodou je 

 znalost problematiky sociálních služeb a osobní vztah k této problematice  

 osobní zkušenost v řídící pozici v neziskové organizaci či podnikatelské sféře  

Nabízíme  

 smysluplnou práci v již 20 let fungující neziskové organizaci, která se věnuje poskytování soc. 
služeb a projektům  

 možnost uplatnit své zkušenosti s řízením lidí a procesů v organizaci, jejímž hlavním cílem není 
vytváření zisku  

 kolektiv stejně motivovaných lidí, pružnou pracovní dobu, odpovídající finanční ohodnocení  

 nástup k 1. 8. 2011, pracoviště v Olomouci, Mozartova 43  

Náplň práce 

 řízení provozu malé neziskové organizace (do 25 zaměstnanců)  

 zlepšování vnitrofiremních procesů a zvyšování efektivity činností a stabilizace finančních toků  

 koordinace týmu vedoucích jednotlivých oddělení a celková koordinace hlavních projektů  

 implementace strategického plánu  

 příprava a realizace změn řízení s ohledem na plánovaný rozvoj organizace  

V případě zájmu nám na níže uvedený kontakt zašlete nejpozději do 10. 6. 2011 strukturovaný životopis 
a motivační dopis v rozsahu max. 1 strany A4, v němž odpovíte na tyto otázky: 

1. Proč jste změnil, či se chystáte změnit poslední pracovní pozici? 

2. Proč chcete pracovat právě u nás? 

3. Co od práce u nás očekáváte? 

4. Jaké jsou Vaše platové požadavky? 

Odpovědi zasílejte výhradně elektronicky prostřednictvím portálu job.cz: 
http://www.jobs.cz/pd/250680204 

http://www.jobs.cz/pd/250680204

